Ministerstwo Sportu
Departament Infrastruktury Sportowej

PROTOKOL ZBIORCZY Nr 11
z dnia 1 pazdziernika 2020 r.

z oceny formalno-merytorycznej Zespotu do spraw opiniowania wnioskdw o dofinansowanie zadar inwestycyjnych
ze Srodkéw Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Struktura zaopiniowanych wnioskéw

taczna liczba zaopiniowanych wnioskdw o dofinansowanie zadan inwestycyjnych ze srodkow

FRKF

Liczba zaopiniowanych
pozytywnie

Liczba zaopiniowanych
negatywnie

Liczba odrzuconych
z przyczyn formalnych
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40

0

0

1. LISTA PODMIOTOW, KTORYCH WNIOSKI ZOSTALY ZAOPINIOWANE POZYTYWNIE

Pozycja planu Propozycja Transza na rok | Transza na Transza na Transza na 2023
Ip. nr K j iztwo Nazwa podmiotu Nazwa zadania Paragraf rzeczowo- dofinansowania 2020 rok 2021 rok 2022
" [w zt] / UWAGI
finansowego [w zt] [wzt] [w z] [w zi]
Budowa boiska wielofunkcyjnego na
1 | 12310485/SP/2020 |kujawsko-pomorskie Gmina Baruchowo terenie Zielonej Szkoty w Goreniu 6260 8.1.1.2.01 658 100 658 100
Duzym
2 | 12116151/5P/2020 |  éwietokrzyskie Gmina Bieliny Budowa sali gimnastycznej przy Szkole | 00 | g4 1507 1714400 714 400 800 000 200 000
Podstawowej w Hucie Nowej
Remont zaplecza sanitarno-szatniowego
przy Szkole Podstawowej w Bobowej,
Szkole Podstawowej w Brzanie, Szkole
Podstawowe] w Jankowej, Szkole
Podstawowej w Siedliskach, remont Wydtuzenie terminu
3 | 12070027/SP/2020 matopolskie Gmina Bobowa pitkochwytéw boiska przy Szkole 6260 8.1.1.2.01 466 600 466 600 rozliczenia zadania do
Podstawowej w Stréznej i Szkole 28.02.2022r.
Podstawowe]j w Bobowej oraz remont
pitkochwytéw boiska i renowacja dachu
sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Wilczyskach
Budowa boisk sportowych, biezni
4 | 12024384/SP/2020 |kujawsko-pomorskie Gmina Cekcyn lekkoatletycznej, zaplecza socjalnego 6260 8.1.1.2.01 824 500 324 500 500 000
przy Szkole Podstawowej w Cekcynie
Budowa boiska wielofunkcyjnego z
5 | 12023524/SP/2020 podkarpackie Gmina Czarna terenowymi urzadzeniami sportowymi 6260 8.1.1.2.01 473 600 473 600
w Gtowaczowej
Budowa hali sportowej przy Zespole Wydtuzenie terminu
6 | 12093092/SP/2020 dolnoslaskie Gmina Czernica Szkolno - Przedszkolnym w 6260 8.1.1.2.01 1599 500 1599 500 rozliczenia zadania do
Dobrzykowicach 31.01.2021r.
Przebudowa boiska na dwa boiska Wydtuzenie terminu
7 | 12318960/SP/2020 wielkopolskie Gmina Kraszewice wielofunkcyjne przy Szkole 6260 8.1.1.2.01 430 800, 430 800 rozliczenia zadania do
Podstawowej w Kraszewicach 28.02.2022r.
Zniesienie zasady
proporcjonalnosci dla
B i gil j 202
8 | 12011570/5p/2020 Jubelskie Gmina Ksiezpol udowa sali gimnastycznej przy Szkole | 0o | g g1 5 g 1944 500 1444 500 500 000 transzy roku 2020,
Podstawowej w Kochowie Pierwszym wydtuzenie terminu
rozliczenia zadania do
30.06.2021r.
B igi j Z
9 | 12194130/5P/2020 |  podkarpackie Gmina tarcut udowa sali gimnastycznej przy Zespole | | g 11507 2186 200 700 000 600 000 886 200
Szkét w Rogdznie
Bud 4 boisk wielofunkcyjnych,
10 | 12049682/5P/2020 |  éwietokrzyskie Gmina Matogoszcz udowa & boiske wielofunieyinych, przy | er6q | 81.1.2.01 1245500 500 000, 645 500 100 000
szkofach na terenie Gminy Matogoszcz
Modernizacja i rozbudowa krytej
ptywalni wraz z zagospodarowaniem
11 | 12084823/SP/2020 |kujawsko-pomorskie| Gmina Miasta Torun terendw wokot na cele rekreacyjno- 6260 8.1.1.2.01 3500 000 3500 000
sportowe przy ul. Bazynskich 9/17 w
Toruniu
o plaro
12 | 12014448/SP/2020 mazowieckie Gmina Miasto Pruszkéw ¥ J L. ) 6260 8.1.1.2.01 657 600 657 600 rozliczenia zadania do
przebudowa biezni prostej przy Szkole
n . 31.03.2021r.
Podstawowej nr 4 w Pruszkowie
. . Budowa hali sportowej przy Publicznej
Gmina Miejska Starogard
13 | 12024727/SP/2020 pomorskie ' (Iic:aﬁski & Szkole Podstawowej Nr 8 w 6260 8.1.1.2.01 2257 300 1100 000 1157 300
Starogardzie Gdariskim
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
14 | 12066039/SP/2020 dolnoslaskie Gmina Nowa Ruda Podstawowej w Ludwikowicach 6260 8.1.1.2.01 3 440 200 900 000 350 000 2190 200
Ktodzkich
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12303600/SP/2020

tédzkie

Gmina Patnéw

Przebudowa boiska pitkarskiego oraz
budowa zaplecza sanitarno-szatniowego:
na terenie Gminnego Centrum Kultury i

Sportu w Patnowie

6260

8.1.1.2.01

857 600

857 600

1

o

12059384/SP/2020

lubelskie

Gmina Piaski

Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz
biezni prostej przy Zespole Szkét w
Bystrzejowicach Pierwszych

6260

8.1.1.2.01

602 100

602 100

Wydtuzenie terminu
rozliczenia zadania do
28.02.2022r.

1

~

12039200/SP/2020

dolnoslaskie

Gmina Polkowice

Modernizacja boiska pitkarskiego przy
stadionie miejskim w Polkowicach

6260

8.1.1.2.01

2500 000

2500 000

Wydtuzenie terminu
rozliczenia zadania do
31.01.2022r.

1

©

12187048/SP/2020

lubelskie

Gmina Radecznica

Budowa boiska wielofunkcyjnego,
skoczni do skoku w dal i biezni prostej
przy Szkole Podstawowej w Radecznicy,
renowacja boiska pitkarskiego oraz
budowa boiska wielofunkcyjnego i
sitowni plenerowej przy Szkole
Podstawowej w Czarnymstoku, budowa
boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw i
sitowni plenerowej przy Szkole
Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska
wielofunkcyjnego, placu zabaw, sitowni
plenerowej i urzadzer street workout
przy Szkole Podstawowej w Zaburzu

6260

8.1.1.2.01

2681 600

800 000

1000 000

881 600

19

12170804/SP/2020

dolnoslaskie

Gmina Radwanice

Budowa boiska wielofunkcyjnego i
budynku zaplecza w miejscowosci Lipin

6260

8.1.1.2.01

861 900

861900

20

12109418/SP/2020

Slaskie

Gmina Radzionkéw

Budowa krytej ptywalni w Radzionkowie

6260

8.1.1.2.01

3500000

1500000

1500000

500 000

21

12027049/SP/2020

mazowieckie

Gmina Radzymin

Budowa boiska pitkarskiego i
wielofunkcyjnego, sensorycznego placu
zabaw, sitowni plenerowej, elementéw
street workout i aeroskate przy Szkole
Podstawowej nr 2 im. Ksigznej Eleonory

Czartoryskiej w Radzyminie

6260

8.1.1.2.01

793 300

400 000

393 300

22

12197622/SP/2020

kujawsko-pomorskie

Gmina Rogowo

Przebudowa boiska do gry w hokeja na
trawie wraz z infrastruktura
towarzyszaca w miejscowosci Rogowo

6260

8.1.1.2.01

1775500

1500000

275500

23

12011654/2020/SP

mazowieckie

Gmina Rusinéw

Budowa hali sportowej przy Publicznej
Szkole Podstawowej im. Jana
Kochanowskiego w Rusinowie

6260

8.1.1.2.01

1453 300

1000 000

453 300

Korekta dofinansowania
(Protokdt numer 5/2020 z
dnia 07.07.2020r.) o
kwote 1 453 300 zt -
taczne dofinansowanie dla
gminy wynosi 5 086 400 zt.

24

12108214/SP/2020

lubelskie

Gmina Ryki

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Moszczance

6260

8.1.1.2.01

1347 200

500 000

847 200

25

12124351/SP/2020

lubelskie

Gmina Serniki

Budowa boiska pitkarskiego i
wielofunkcyjnego w miejscowosci Nowa
Wola

6260

8.1.1.2.01

761 800

761800

26

12288137/SP/2020

Swigtokrzyskie

Gmina Strawczyn

Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej
w Rudzie Strawczyriskiej

6260

8.1.1.2.01

1187 300

187 300

700 000

300 000

27

12057976/SP/2020

matopolskie

Gmina Wojnicz

Modernizacja stadionu sportowego L. K.
S. "Olimpia" w Wojniczu

6260

8.1.1.2.01

896 700

896 700

28

12277552/SP/2020

podkarpackie

Gmina Zaklikéw

Modernizacja stadionu sportowego
Klubu Sportowego SANNA ZAKLIKOW -
budowa boiska pitkarskiego

6260

8.1.1.2.01

1093 000

900 000

193 000

29

12011598/SP/2020

lubelskie

Gmina Zamos¢

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej i Przedszkolu w
Kalinowicach

6260

8.1.1.2.01

2736 600

1500000

1236 600

30

12337237/SP/2020

podkarpackie

Gmina Zotynia

Budowa hali sportowej w Brzézie
Stadnickiej

6260

8.1.1.2.01

4500 000

2800000

1500000

200 000

31

12053494/5P/2020

dolnoslaskie

Gmina Zukowice

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy
Szkole Podstawowej w Brzegu
Gtogowskim

6260

8.1.1.2.01

234 300

234300

32

12099152/SP/2020

mazowieckie

Miasto i Gmina
Czerwinsk nad Wista

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Gotawinie

6260

8.1.1.2.01

1317 500

650 000

667 500

33

12065710/SP/2020

lubelskie

Miasto Tomaszéw
Lubelski

Przebudowa toru nartorolkowego i
wrotkarskiego na obiektach sportowych
OSiR Tomasovia

6260

8.1.1.2.01

578 300

578 300

Wydtuzenie terminu
rozliczenia zadania do
31.03.2022r.
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Remont boiska wielofunkcyjnego na Wydtuzenie terminu
34 | 12013867/SP/2020 lubelskie Miasto Zamosé terenie Zespotu Szkét 6260 8.1.1.2.01 252 000 252 000 rozliczenia zadania do
Ponadpodstawowych Nr 4 w Zamosciu 26.02.2021r.
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Wydtuzenie terminu
35 | 12100556/SP/2020 pomorskie Powiat Kartuski Szkét Ponadgimnazjalnych w 6260 8.1.1.2.01 2076 600 2076 600 rozliczenia zadania do
Przodkowie 31.03.2022r.
Modernizacja boiska pitkarskiego i
36 | 12192557/SP/2020 podkarpackie Powiat taricucki terenowych urzadzen sportowych przy 6260 8.1.1.2.01 422 200 422 200
Zespole Szkét Technicznych w taricucie
37 | 12084360/5/2020 | mazowieckie Powiat Ploriski Budowa hali sportowej przy Zespole | ¢, | g5 0 4500 000 1500000{ 2000000 1000 000
Szkét nr 1 w Ptorisku
IR . Budowa hali tenisowej Beskidzkiego
Beskidzki Klub Ti
38 | 12034312/5P/2020 $laskie eskidzki Klub Tenisowy |\ o i owego "Advantage” wrazz | 6270 | 8.1.1.2.02 1271200 271200/ 1000000
Advantage Bielsko-Biata :
zapleczem socjalno-sportowym
Budowa infrastruktury wspinaczkowej
Klub rt ki
39 | 12141235/5P/2020 $laskie u Sp‘; :’::’r“’ Skarpa |, centrum Sportéw Wspinaczkowych w| 6270 | 8.1.1.2.02 1657 000 1657 000
Y Bytomiu
Z ie Cérek
M::oi"\;;:zz:zi ‘::Iki Budowa hali sportowej przy Zespole
40 | 12044293/SP/2020 wielkopolskie . M P N Y Szkot Sidstr Salezjanek przy Al. 6270 8.1.1.2.02 2 802 800 1000 000 1000 000 802 800
(Siostry Salezjanki) Dom N R .
Stowackiego w Ostrowie Wielkopolskim
Zakonny
SUMA POZYCJI PLANU 64 058 600 8624 800| 32746 800( 15 626 200 7 060 800
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